
 
 

UCHWAŁA NR 601/2022 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LIV/353/2021 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
Waldemar Trochimiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 738



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 588 712,12

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 288 712,12

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Oświata i wychowanie 49 902 827,61

Szkoły podstawowe specjalne 4 218 673,76

Wynagrodzenia bezosobowe 2 348,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 350,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 300,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 199 757,96

Technika 9 633 552,35

Wynagrodzenia bezosobowe 241 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 412 308,00

Zakup energii 653 971,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 500,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00

Licea ogólnokształcące 9 679 607,71

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 017 558,79

Wynagrodzenia bezosobowe 4 124,00

Zakup materiałów i wyposażenia 164 308,00

Zakup energii 227 726,56

Zakup usług zdrowotnych 1 496,70

Podróże służbowe krajowe 600,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
10 993,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 780,004710 100,00 4 880,00

4520 620,00 11 613,00

4700 -215,00 1 285,00

4280 -391,70 1 105,00

4410 -65,09 534,91

4210 13 551,79 177 859,79

4260 -14 000,00 213 726,56

4110 1 000,00 1 018 558,79

4170 -600,00 3 524,00

4530 3 500,00 3 500,00

80120 0,00 9 679 607,71

4260 -30 000,00 623 971,00

4360 300,00 11 800,00

4170 10 000,00 251 000,00

4210 16 200,00 428 508,00

4790 -3 000,00 1 196 757,96

80115 0,00 9 633 552,35

4360 -37,94 1 312,06

4520 620,00 5 920,00

4280 -10,00 690,00

4300 2 302,27 19 302,27

4170 -224,00 2 124,00

4240 349,67 349,67

801 0,00 49 902 827,61

80102 0,00 4 218 673,76

4210 -2 600,00 2 400,00

4270 2 600,00 2 600,00

700 0,00 1 588 712,12

70005 0,00 288 712,12

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 601/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 12  GRUDNIA  2022 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 738



Szkoły zawodowe specjalne 1 253 730,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 412 224,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 230,00

Podróże służbowe krajowe 2 679,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
38 604,62

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

618 237,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 400,00

Pozostała działalność 15 167 256,67

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 280,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 959 440,29

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
50 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00

Zakup usług remontowych 350,00

Zakup usług pozostałych 4 916,00

Podróże służbowe krajowe 250,00

Powiatowe urzędy pracy 1 566 846,29

Wynagrodzenia bezosobowe 2 882,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 427,72

Zakup energii 42 000,00

Zakup usług pozostałych 19 345,69

Podróże służbowe krajowe 1 794,10

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 720 030,88

4520 -343,52 1 656,48

854 0,00 5 720 030,88

4300 369,42 19 715,11

4410 -369,42 1 424,68

4210 4 943,52 16 371,24

4260 -4 000,00 38 000,00

85333 0,00 1 566 846,29

4170 -600,00 2 282,00

4300 -1 716,00 3 200,00

4410 -97,46 152,54

4210 2 700,00 18 200,00

4270 -30,20 319,80

85324 0,00 50 000,00

4110 -856,34 5 143,66

4010 -9 400,00 491 880,00

853 0,00 1 959 440,29

80195 0,00 15 167 256,67

3020 9 400,00 25 400,00

4210 -256,00 3 744,00

4240 256,00 6 656,00

4700 1 173,14 39 777,76

80152 0,00 618 237,00

80146 0,00 71 230,00

4410 -1 173,14 1 505,86

4300 2 000,00 7 000,00

4790 -2 000,00 410 224,00

80134 0,00 1 253 730,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 738



Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 191 121,84

Wynagrodzenia osobowe pracowników 538 520,19

Składki na ubezpieczenia społeczne 140 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 071,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup energii 11 926,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 276 223,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 63 394,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 989,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 283,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 900,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 122,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 138 898,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 482,89

Składki na ubezpieczenia społeczne 144 693,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 349,36

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 708,62

Zakup energii 27 656,88

Zakup usług zdrowotnych 600,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 686 106,30

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 162,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 200,00

207 978 953,58

4700 200,00 2 400,00

Razem: 0,00 207 978 953,58

85446 0,00 9 162,00

4410 -200,00 0,00

4700 -15,00 2 485,00

4790 -15 000,00 671 106,30

4300 1 500,00 19 500,00

4520 -271,19 728,81

4260 -5 751,43 21 905,45

4280 -280,00 320,00

4210 6 603,46 26 952,82

4240 15 000,00 21 708,62

4110 -1 500,00 143 193,00

4170 -276,00 2 124,00

85406 0,00 1 138 898,00

3020 -9,84 473,05

4240 779,02 4 679,02

4790 -775,66 48 346,34

4110 -2,74 8 986,26

4120 -0,62 1 282,38

4790 -22 000,00 254 223,00

85404 0,00 63 394,00

4260 -6 000,00 5 926,00

4710 200,00 550,00

4210 5 000,00 27 000,00

4240 25 050,00 25 050,00

4110 2 000,00 142 600,00

4120 500,00 18 571,00

85403 0,00 1 191 121,84

4010 -4 750,00 533 770,19

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 738



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

700 Gospodarka mieszkaniowa 87 762,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 762,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

8 666 978,84

4270 2 600,00 2 600,00

Razem: 0,00 8 666 978,84

0,00 87 762,00

4210 -2 600,00 2 400,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 601/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 12 GRUDNIA 2022 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 87 762,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 738


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr 601/2022 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 12 grudnia 2022 roku
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a do uchwały nr 601/2022 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 12 grudnia 2022 roku

		2023-01-24T09:05:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




